АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕРСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 августа 2020 года                   № 17                                           с.Терса

Об утверждении перечня муниципального имущества Терсинского муниципального образования, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В    соответствии   с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства  в Российской Федерации», от 22.07.2008г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением Совета Терсинского муниципального образования от 03.02.2017 года № 4/8-22 (с изм. от 20.12.2018 г. № 4/34-118) «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Терсинского муниципального образования, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», на основании ст. 30 Устава Терсинского муниципального образования, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Терсинского муниципального образования, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, (далее - перечень) согласно приложению.

 2.   Перечень  подлежит обязательному опубликованию в газете «Вольский деловой Вестник» и размещению на официальном сайте администрации Терсинского муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

И.о. главы Терсинского муниципального образования,
исполняющий полномочия главы администрации
Терсинского муниципального образования                                          С.В.Тюрин

Приложение

к постановлению администрации
Терсинского муниципального
 образования от 26.08.2020 г. № 17
Перечень
муниципального имущества Терсинского муниципального образования, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование

объекта
	Адрес и местоположение объекта
	Общая площадь

объекта, кв.м.; протяженность (в отношении линейных объектов)
	Кадастровый (условный) номер объекта
	Идентификационный
номер
(при наличии)
	Обременение объекта правами
третьих лиц (реквизиты договоров, цели использования объектов, сроки, на которые заключены договоры)

	1
	Гидротехническое сооружение пруда "Ванюшин"
	Саратовская область, Вольский район, в 5 км. Северо-Восточнее с.Терса
	3152
	64-64-29/004/2009-421
	_
	_

И.о. главы Терсинского муниципального образования,

исполняющий полномочия главы администрации

Терсинского муниципального образования                                          С.В.Тюрин

2